
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 09G /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a estrutura or 
ganizaciona1 da Diretoria de Acesso ao Ensino Superior, aprovada atra 
vês do Ato da Reitoria nº 065/87, 

R E S O L V E 

Designar o servidor ISNAR COSTA, para exercer a fun -
çao de Secretário Administrativo- FG 6, junto a Diretoria de Acesso 
ao Ensino Superior - DAE, a partir de 24.02.87. 

Bras:llia, )3 de maçro de 1987. 

CRISTOVAOO BUARQUE 
Reitor 

cc.: VRT /DECANOS/DRH/PES/SDP IDAE/sCAI ACSIAAP'. �, 

Ir. 

1I tI 


